OFÍCIO PRESIDENTE Nº 427/2014
São Roque, 05 de agosto de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência que na 24ª Sessão Ordinária, realizada no dia 04 de Agosto de 2014, a Razão de Veto nº 008-E, de 30/06/2014, que “Veta totalmente o Autógrafo nº 4.202/2014 (Projeto de Lei nº 006-L), de autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, que dispõe sobre a obrigatoriedade da Rede Pública Básica de Saúde da Estância Turística de São Roque e conveniadas de realizarem o ‘teste da linguinha’ em recém-nascidos, e dá outras providências”, foi mantida pelo Egrégio Plenário.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2014 - 11:35:50 04878/2014